
Iron Maiden w TAURON Arenie Kraków już w ten weekend!
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Po ogromnym sukcesie światowej trasy w 2016 i 2017 roku, promującej 16 album studyjny „The Book of

Souls”, Iron Maiden w 2018 roku wyruszyli w trasę, grając koncerty w arenach oraz na festiwalach w

Europie w ramach światowej trasy „Legacy of The Beast”. Koncerty Iron Maiden w Polsce odbędą się 27

i 28 lipca 2018 roku w TAURON Arenie Kraków. Pełną informację o europejskiej trasie koncertowej

można znaleźć na ironmaiden.com.

Pomysł na „Legacy of The Beast World Tour” został zainspirowany grą komórkową i komiksem o

takiej samej nazwie. Scenografia zawiera wiele różnych, ale powiązanych ze sobą „światów”, a

lista utworów obejmuje materiał z lat ’80 z kilkoma niespodziankami z późniejszych albumów,

dzięki temu jest różnorodna. Menedżer Iron Maiden, Rod Smallwood, wyjaśniał – Nasi fani

wiedzą, że mamy ustalony bardzo konkrety cykl tras odkąd Bruce i Adrian powrócili do Iron

Maiden na początku XXI wieku – przeplatamy trasy poświęcone nowym albumom z trasami

pełnymi historii i hitów. Uwielbiamy pracować w ten sposób z wielu powodów, nie tylko dlatego,

że daje to zespołowi możliwość zagrania zarówno nowego materiału, jak i starych, uwielbianych

utworów, które chcą usłyszeć fani. Dzięki temu trasy pozostają świeże, nie tylko dla fanów, ale

również dla zespołu. Wizerunek tej trasy pełnej historii/hitów zdecydowaliśmy się zbudować

wokół nazwy „Legacy of The Beast”, co dało nam możliwość wykorzystania kreatywnych

pomysłów i dobrej zabawy, zwłaszcza z Eddiem! Nie chcę zbyt wiele zdradzać w tym momencie,

ale zgodnie z tradycją Iron Maiden, pracujemy nad mnóstwem różnych scen i mamy nadzieję,

że zapewni to naszym fanom niezapomniane wrażenia, kiedy zobaczą to bardzo specjalne show

– dodał.

Iron Maiden zagra w TAURON Arenie Kraków aż dwa koncerty – 27 i 28 lipca 2018 r. Gościem

specjalnym będzie Tremonti, który dołączy do Iron Maiden także we Francji, Włoszech,

Szwajcarii, Portugalii, Hiszpanii i Chorwacji. Organizatorem wydarzenia jest Live Nation.

Orientacyjne godziny koncertów: godz. 17.30 – wejście early entrance, godz. 18.00 – wejście,

godz. 19.30 – Tremonti, godz. 20.50 – Iron Maiden.

Informacje o biletach dostępne na LiveNation.pl i Ticketmaster.pl. Bilety na ten koncert są

spersonalizowane! Informacje o zasadach ich funkcjonowania są dostępne TUTAJ.Bilety będą

sprawdzane przy wejściu na koncert, aby porównać, czy dane zamieszczone na bilecie

odpowiadają danym zawartym w dokumencie tożsamości uczestnika. Organizator prosi, aby

pamiętać o zabraniu ze sobą dowodu tożsamości. W przypadku niezgodności danych, zastrzega

sobie prawo odmowy wstępu posiadaczowi biletu.

 

Kasa, punkt odbioru biletów, punkt informacji: przy wejściu głównym, ul. Stanisława Lema.

Czynne: w piątek i sobotę (27 i 28 lipca) od godz. 10.00–22.00

 

Wejścia:

http://ironmaiden.com
http://www.tauronarenakrakow.pl/wp-content/uploads/2018/01/REGULAMIN-IMPREZY-Iron-Maiden.pdf


BRAMA 1, 2, 4 – wejście dla osób posiadających bilety na trybuny

BRAMA 5 (przy Małej Hali) – wejście dla osób posiadających bilety na płytę GA oraz GA EE

OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE – wejście dla osób niepełnosprawnych poruszających się na

wózkach inwalidzkich BRAMA 2.

Regulamin koncertów dostępny TUTAJ oraz przy wejściach na terenie imprezy.

 

Przedmioty zabronione: torby, plecaki oraz bagaż każdego rodzaju: większy od formatu A4,

broń, przedmioty pirotechniczne, race, petardy, spray, farba, parasolki z ostrym zakończeniem,

kaski, napoje w puszkach, butelkach szklanych, butelkach plastikowych powyżej 0,5 l, alkohol,

narkotyki, materiały o treściach rasistowskich, ulotki, materiały reklamowe, wuwuzele i trąbki,

transparenty i flagi o wymiarach większych niż 1,5 x 2 m, kije, drzewce ostro zakończone,

wskaźniki laserowe, buty o metalowych zakończeniach, łańcuchy, ozdoby z kolcami oraz inne

przedmioty mogące stanowić zagrożenie, aparaty fotograficzne, kamery, laptopy, iPady,

tablety, selfie sticki.

Organizatorzy proszą o wcześniejsze przybycie na teren obiektu w celu usprawnienia

wchodzenia na koncert, które może być wydłużone ze względu na kontrolę bagażu oraz

weryfikację biletów.

Przedmioty dozwolone: butelki plastikowe 0,5 l z odkręconym korkiem, aparaty kompaktowe.

Na terenie TAURON Areny Kraków dostępny będzie także depozyt, w którym można pozostawić

rzeczy niedozwolone podczas koncertu (płatny 50 zł).

Więcej informacji:+ 48 022 646 06 49 lub info@livenation.pl

 

W dniu wydarzenia goście będą mogli skorzystać z oferty restauracji zlokalizowanej na poziomie

B (między sektorami B2 i B3). Aby dotrzeć do restauracji, można skorzystać z wind nr 4 i 7.

Restauracja będzie czynna od otwarcia bram. W obiekcie czynne będą również punkty

gastronomiczne, w ofercie których znajdą się przekąski słone i słodkie, fast-food, napoje zimne,

kawa i herbata.

W dniu wydarzenia, przed otwarciem bram, czynna będzie również kawiarnia przy Małej Hali

TAURON Areny Kraków, oferująca m.in. przekąski oraz ciepłe i zimne napoje. Kawiarnia jest

dostępna z poziomu promenady między wejściem nr 2 i 3.

W TAURON Arenie Kraków dostępny jest parking w cenie 30 zł (samochody osobowe), 100 zł

(autokary). Parking jest płatny gotówką przy wjeździe lub przez internet na stronie TAURON

Areny Kraków. Liczba miejsc jest ograniczona. Regulamin parkingów jest dostępny TUTAJ.

Sprzedaż biletów przez internet kończy się minimum 2 godziny przed rozpoczęciem wydarzenia.

https://www.livenation.pl/TicketTerms
http://www.tauronarenakrakow.pl/wp-content/uploads/2014/05/ARM-SA_-Regulamin-Parking%C3%B3w-Tauron-Areny-Krak%C3%B3w.pdf


Informacje o parkingu i sprzedaży biletów przez internet na 27 lipca są dostępne TUTAJ; na 28

lipca są dostępne TUTAJ.

Parking ogólnodostępny będzie czynny 27 i 28 lipca od godz. 16.00. Parking dla osób z

wjazdówkami na parking VIP będzie czynny od otwarcia bram. Zalecamy wcześniejszy

przyjazd w celu uniknięcia kolejek do wjazdu na parking przed rozpoczęciem koncertu. Uwaga!

W dniu wydarzenia nie będzie możliwości wjazdu na parking zewnętrzny górny. Wjazd na

parking ogólnodostępny (płatny) będzie możliwy od strony ul Lema:

– osoby jadące od strony al. Pokoju – na pierwszych światłach należy skręcić w prawo,

– osoby jadące od strony al. Jana Pawła II – na drugich światłach należy skręcić w lewo.

 

Dojazd:

Osobom biorącym udział w wydarzeniu przypominamy, że nasz obiekt jest bardzo dobrze

skomunikowany z resztą miasta. Blisko TAURON Areny Kraków znajdują się zarówno przystanki

tramwajowe, jak i autobusowe. Informacje o rozkładach jazdy komunikacji miejskiej są dostępne

na stronie: www.mpk.krakow.pl. Informacje o możliwych utrudnieniach w ruchu są dostępne na

stronie www.zikit.krakow.pl i www.kmkrakow.pl.

W sąsiedztwie TAURON Areny Kraków znajdują się przystanki tramwajowe i autobusowe:

„TAURON Arena Kraków/ al. Pokoju NŻ”; „TAURON Arena Kraków Wieczysta” (od strony ul.

Mogilskiej/al. Jana Pawła II); „TAURON Arena Kraków NŻ”.
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